

NetSuite 2023 Release 1 giver firmaer et effektivitetsboost i forsyningskæden

Abby Jenkins, Senior Product Marketing Manager

Globale forsyningskæder viser tegn på helbredelse. Priserne på søfragt er normaliseret, så prisen for at få en container fra Kina til den amerikanske vestkyst er faldet med 90 % i forhold til for et år siden, og ruten fra Asien til Europa er 73 % lavere, ifølge Freightos. Mens forsyninger af visse varer, som biler, stadig sakker efter behovet, gik mange detailhandlere ind i ferisesæsonen med et overskud af lager.

Men selvom nogle udfordringer forsvinder, dukker andre op. Detailhandlere, distributører og fabrikanter stirrer nu ned på de samme makroøkonomiske bekymringer, der påvirker mange sektorer. Den vedvarende inflation begynder endelig at påvirke forbrugernes efterspørgsel, og detailsalget i november falder med den største hastighed i næsten et år. Flere fremstillingsindekser viser tilbagegang på et niveau, der ikke er set siden pandemien. Bemanning er fortsat en udfordring, da jobåbninger fortsat er tæt på historiske højder.

Disse faktorer har alle øget presset på forretningerne for at få mere ud af deres eksisterende ressourcer. Kampen for at finde kvalificeret arbejdskraft og stigende bekymringer om bundlinjen har fået mange til at vende sig mod teknologi, der kan automatisere arbejdet og øge effektiviteten. NetSuite 2023 Release 1 indeholder funktioner, der hjælper ledere med at øge medarbejdernes produktivitet, identificere besparelsesmuligheder og nøje overvåge omkostninger.

Optimer ansattes produktivitet på lagerstedet

Pakning og forsendelse

Lagermedarbejdere kan nu pakke og forberede ordrer til forsendelse med mobilapplikationen NetSuite Ship Central, som tilføjer forsendelsesfunktionalitet til NetSuite Pack Station i 2023 Release 1. Med alle paknings- og forsendelsesoplysninger og instruktioner på ét sted identificerer Ship Central flere ordrer, der skal sendes til den samme kunde for at konsolidere forsendelser og reducere dine forsendelsesomkostninger.

Applikationen giver også de ansatte i ordreopfyldelsen mulighed for at fastlægge den bedste speditør på basis af leveringsdato eller lokationstype. De kan derefter vælge den bedste løsning og udskrive de korrekte forsendesetiketter.

Og 2023 Release 1 giver driftsledere mulighed for at skræddersy arbejdsgange til opfyldelse, pakning og forsendelse i Ship Central til det, der fungerer bedst for forretningen. Applikationen indeholder nye roller og instrumentbrætter designet til lagersteds personale og ledere, så de nemt kan spore statussen for ordrer og ventende forsendelser.

NetSuite Ship Central er i øjeblikket tilgængelig i USA.

PACK ITEMS INTO CARTONS

SCAN/ENTER PICK CARTON OR ITEM (Item, UPC, lot #, or serial #)

Items to Pack

ACTION	ITEM	PICKED QUANTITY
No records to show.		

Items Packed | SO4814-1

ACTION	ITEM	PACKED QUANTITY
Unpack	ALotInventoryItemUOM	3 EACH
Unpack	AlInventoryItemUOM	2 EACH
Unpack	ALotInventoryItemUOM	3 EACH
Unpack	AlInventoryItemUOM	2 EACH
Unpack	ALotInventoryItemUOM	3 EACH

Save & Close Delete Carton Open Carton Next

Plukning

Individuelle varer, der er en del af et standardsæt, kan nu opdeles for mere effektiv plukning i den nyeste version af NetSuite Warehouse Management System (WMS). I stedet for at én person f.eks. trækker fem forskellige varer fordelt på lageret, der er en del af ét standardsæt, kan medarbejderen vælge de to varer i vedkommendes udpegede zone, mens to kolleger trækker de tre resterende produkter fra deres zoner. Alle varerne samles derefter sammen til pakning. Dette hjælper dit personale med at være mere produktive, når de plukker varer i standardsæt, hvilket reducerer lønomkostningerne.

Derudover giver nye plukkeflows i NetSuite WMS dem på lagergulvet mulighed for at markere delvist plukkede ordrer som fuldførte. Dette er nyttigt, når beholdningen er ved at løbe tør, og du ikke ønsker at bruge alt resterende lager på at opfylde en enkelt kundeordre. Når en plukker markerer den delvist udfyldte ordre som udført, er den resterende beholdning tilgængelig for andre ordrer i stedet for at være reserveret til den ufuldstændige ordre. Det hjælper firmaer

med at få mest muligt ud af den tilgængelige beholdning, når antallet af leverandører er lavt, og lader medarbejderne løse disse scenarier uden hjælp fra lederen.

Derudover kan plukkere i 2023.1 markere en reol som tom, hvis den ikke har nok varer til at gennemføre en ordre, uanset om det skyldes utilstrækkelig mængde, beskadigede varer eller et andet problem, og vælge den relevante årsagskode. Dette forhindrer andre plukkere i at spille tid på at gå til den reol og varsler ansatte i genopfyldningen om at genopfylde.

Optælling

NetSuite 2022 Release 2 gjorde lageroptælling lettere og mindre forstyrrende med NetSuite Smart Count, som lader medarbejdere udføre cykliske optællinger uden at lukke driften. De samme fordele gælder nu for parti- og serienummerede varer, som forretninger bruger til at linke individuelle varer til slutkunder og leverandører via sporing fremad og tilbage. NetSuite 2023.1 giver lagersteds- og butiksmedarbejdere mulighed for at benytte mobilenheder til at tælle disse varer. Hvis tællere finder uoverensstemmelser mellem de registrerede og optalte mængder af produkter med parti- eller serienumre, kan de rette variationen med blot et par tryk.

Hjppige, problemfri cykliske optællinger med Smart Count vil forbedre lagernøjagtigheden og gøre det lettere at opretholde optimale beholdningsniveauer. Værktøjet forhindrer også dyre hasteordrer og tabt salg på grund af udsolgte varer, som begge kan skade din bundlinje.

Hjælper fabrikanter med at reducere omkostningerne, minimere spild

NetSuite 2023 Release 1 giver også fordele for fabrikanterne.

- Da beslutningstagere ser på udgifter med et mere kræsent øje, har fabrikationsledere brug for mere nøjagtige og detaljerede omkostningsfremskrivninger. NetSuites nye **Costed BOM Report SuiteApp** giver en omfattende nedbrydning af alle udgifter i forbindelse med produktion af samlingsvarer, heriblandt materiale, arbejdskraft, maskiner, opsætning og overheadomkostninger. I betragtning af fortsatte dramatiske udsving i omkostningerne ved mange forsyninger er det fordelagtigt at have mulighed for at basere komponentomkostninger på din foretrukne metode til værdiansættelse af lager eller de seneste indkøbspriser. Du skal blot vælge styklisten og ruten for at se de forventede produktionsomkostninger for den pågældende vare.

Denne oplysning hjælper beslutningstagerne med bedre at kontrollere omkostningerne, da de kan se, hvor det giver mening at anvende alternative komponenter eller endda bremse produktion baseret på stigende priser. Det hjælper med at sætte de rigtige

forventninger, når du opretter budgetter. Denne rapport er også værdifuld for produktforsknings- og udviklingsteams i evalueringen af levedygtigheden og rentabiliteten af nye produkter.

- **Manufacturing Mobile SuiteApp** understøtter nu separate samlinger uden en tilknyttet arbejdsordre. Dette er nyttigt til enkle fremstillingsprocesser eller lejlighedsvis tilfælde, hvor et produkt skal bygges hurtigt og i farten, som når du sælger en demomodel og har brug for en udskiftning. Medarbejderen kan bruge den separate samlingsfunktion til at registrere det lager, som de brugte til at bygge det nye demoproduct, uden at oprette en arbejdsordre.

Den nye version af SuiteApp'en centraliserer alle jobs, uanset om de har arbejdsordrer, og bringer producenterne et skridt tættere på papirløs fremstilling. Dette er tilgængeligt for alle kunder, der bruger NetSuite-arbejdsordrer og -samlinger.

- Mange unge forretninger henvender sig til kontraktfabrikanter for at få produceret deres varer på grund af den bekvemmelighed og skalerbarhed, som disse tredjeparter tilbyder. Men forretningerne skal stadig holde øje med kvaliteten. Med 2023.1 kan QA-teams nu oprette automatiske inspektionsanmodninger i **NetSuite Quality Management** til varer fremstillet af kontraktfabrikanter. Dette giver dig mulighed for at inspicere varer, før de er i kundernes hænder for at sikre, at de opfylder dine kvalitetsstandarder og kundeforventninger.

Den nyeste version af NetSuite Quality Management kan også oprette ad hoc-inspektionsanmodninger til parti- og serienummererede varer. QA-ledere kan anvende disse inspektionsregler på lager på tværs af bestemte partityper eller serienummerområder. Ledere kan også oprette inspektionsanmodninger til specifikke produkter, der skal kontrolleres regelmæssigt, mens de er i din besiddelse.

Hvad er der ellers af nyt i 2023 Release 1?

Der er mange andre spændende, nye funktioner i NetSuite 2023 Release 1. Læs [udgivelsesnoterne](#) for en komplet liste over funktioner, og hvordan de kan hjælpe dig.

Derudover kan du anmode om din testkonto i [Release Preview](#) for at afprøve disse nye muligheder og se, hvordan de fungerer med dine data, arbejdsgange og tilpasninger.

Det foregående er påtænkt som en skitse over vores generelle produktretning. Det er kun til oplysning og må ikke inkorporeres i nogen kontrakt. Det er ikke en forpligtelse til at levere

materiale, kode eller funktionalitet og kan ikke lægges til grund for købsbeslutninger. Oracle forbeholder sig retten til alene og efter eget skøn at ændre udviklingen af, tidspunktet for udgivelse af og priserne for funktioner og funktionalitet, der beskrives i nærværende dokument.